

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

RESOLUÇÃO Nº 007/2010

"Concede Medalha de Honra ao Mérito Raul Teixeira da Costa a Srª Francislene Gracio de Abreu"

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, aprova a seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica concedida Medalha de Honra ao Mérito "Raul Teixeira" da Costa" a Sra Francislene Gracio de Abreu.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Santa Luzia, 23 de novembro de 2010.

RAIMUNDO PERE ROUTE ALMEIDA
(Raimundinho)

Presidente

REGINALDO ALMEIDA FERNANDES (Reginaldo do Gás)

1º Secretário

Prefeiture Mynicipal de Santa Luzia

ao Bosco Pinto Monteir OABIMG 11.115 Procurador Geral Câmara Munic. de Santa Luzia